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22.010.00040 Paga dhe  kompensime 147.944.000 0 127.250.000 0 0 149.260.000

401 Paga themelore 105.181.858 14.067.000 0 92.500.000 0 0 106.567.000

402 Kontribute per sigurim social 39.662.142 4.843.000 0 34.750.000 0 0 39.593.000

404 Kontribute 3.100.000 3.100.000 0 0 0 0 3.100.000

1.700.00041 Rezerva dhe shpenzime te padefinuara 1.700.000 0 0 0 0 1.700.000

413 Rezerva te vazhdueshme (shpensime te ndryshme) 1.700.000 1.700.000 0 0 0 0 1.700.000

59.243.00042 Mallra dhe sherbime 95.274.000 100.000 10.945.000 0 0 70.288.000

420 Shpensime te rruges dhe ditore 782.000 700.000 0 120.000 0 0 820.000

421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 20.552.000 10.670.000 0 6.380.000 0 0 17.050.000

423 Materiale dhe inventar i imet 2.667.000 920.000 0 1.900.000 0 0 2.820.000

424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 13.270.000 15.121.000 100.000 990.000 0 0 16.211.000

425 Sherbime kontraktuese 32.155.000 28.252.000 0 1.115.000 0 0 29.367.000

426 Shpenzime te tjera rrjedhese 25.848.000 3.580.000 0 440.000 0 0 4.020.000

18.625.00046 Subvencione dhe transferime 10.430.000 0 0 0 0 18.625.000

463 Transferime deri te organizatat joqeveritare 2.030.000 470.000 0 0 0 0 470.000

464 Transferime te ndryshme 8.400.000 17.705.000 0 0 0 0 17.705.000

465 Pagim i dokumenteve ekzekutive 0 450.000 0 0 0 0 450.000

7.050.00047 Benefite sociale 4.800.000 0 0 0 0 7.050.000

471 Kompensime sociale 4.800.000 7.050.000 0 0 0 0 7.050.000

220.101.00048 Shpenzime kapitale 136.885.000 0 150.000 0 0 220.251.000

480 Blerje e pajisjeve dhe makinerive 610.000 845.000 0 0 0 0 845.000

481 Objekte ndertimore 13.507.000 17.300.000 0 0 0 0 17.300.000

482 Objekte te tjera ndertimore 98.500.000 181.566.000 0 0 0 0 181.566.000

483 Blerje mobiljesh 698.000 660.000 0 150.000 0 0 810.000

485 Investime dhe mjete jofinanciare V 1.530.000 2.530.000 0 0 0 0 2.530.000

486 Blerje automjetesh 4.200.000 4.500.000 0 0 0 0 4.500.000

489 Subvencione kapitale per ndermarrje dhe organizata joqeveritare 17.840.000 12.700.000 0 0 0 0 12.700.000

2.500.00049 Pagimi i kryegjese 0 0 0 0 0 2.500.000

493 Pagimi i kryegjese deri te nivele te tjera te pushtetit 0 2.500.000 0 0 0 0 2.500.000




